
ZARZĄDZENIE NR 489/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie zmiany wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 
dróg wewnętrznych, placów miejskich, parków i działek będących własnością Gminy Miasta 

Suwałk na cele gastronomiczne, handlowe i usługowe, których zarządcą jest Zarząd Dróg 
i Zieleni w Suwałkach, w okresie trwania epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) Prezydent Miasta Suwałk postanawia, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 149/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 31 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg wewnętrznych, placów 
miejskich, parków i działek będących własnością Gminy Miasta Suwałk na cele gastronomiczne, 
handlowe i usługowe, których zarządcą jest Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach, w okresie trwania 
epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 r. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: D51A3CA5-AB52-45D7-A192-9BB94661AB18. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


